
Arló Nagyközség Önkormányzat 

10/2009. (VI. 2.) 
rendelete 

a Szociálpolitikai Kerekasztalról  
 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

(továbbiakban: Sztv.) 58/B. §. (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján 

Arló Nagyközség Képviselő-testülete az alábbi rendeletet alkotja.  

 

 

1. §. 

 

Arló Nagyközség Szociálpolitikai Kerekasztalának tagjai: 

  

a.) polgármester, 

b.) Ügyrendi, Szociális és Oktatási Bizottság elnöke 

c.) jegyző 

d.) Arlói Szociális Alapszolgáltatási Központ vezetője 

e.) Cigány Kisebbségi Önkormányzat egy tagja 

f.) Széchenyi István Általános Iskola gyermekvédelmi felelőse, 

g.) Összevont Napköziotthonos Óvodák gyermekvédelmi felelőse, 

h.) védőnő, 

i.) egészségügyi alapellátásból egy fő. 

 

 

2. §. 

 

(1) A Szociálpolitikai Kerekasztal feladatát a Sztv. határozza meg. 

 

(2) Működésének feltételeit a Szociálpolitikai Kerekasztal Működési Szabályzata 

rögzíti. 

 

3. §. 

 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba.   

 

 

 

 



 

Zsigray Árpád sk.                                                   Klisóczkiné Papp Andrea sk. 

polgármester                                                                                     jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

2009. június 2-án. 

 

 

Solymosi Katalin 

főtanácsos 


